
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
> «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМ ЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции

В связи с изменениями в кадровом составе работников Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в 
ФГБОУ ВО «Российский государственный гидрометеорологический 
университет»:

- Резникову К.А., помощника проректора по развитию и научной 
работе.
2. Назначить секретарем комиссии по противодействию коррупции:

- Семьяннову А.С., помощника проректора по развитию и научной 
работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по развитию и научной работе Леонтьева Д.В.

Ректор В.Л. Михеев



Приложение к приказу 
№-^/Цот «<^/ » /£> 202Др.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Председатель комиссии:

Проректор по развитию, 
и.о. проректора по научной работе

Заместитель председателя 
комиссии:

Помощник ректора по 
информационной безопасности

Секретарь комиссии:

Помощник проректора по
развитию

Члены комиссии:

Помощник ректора

Проректор по экономической 
работе

Директор ДНТИ

Председатель Объединенного
С: з t~i Обучающихся

Леонтьев
Денис Валентинович

Фокин
Андрей Сергеевич

Семьяннова Арина Романовна

Бразовская Яна Евгеньевна

Бикезина
Татьяна Васильевна

Мясников Игорь Геннадьевич

По согласованию


